ПРОЕКТ

Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения - управление экономики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в план

нормотворческой работы Рязанской городской

Думы на I полугодие 2011 года, утвержденный

решением Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 823-I

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от ______ № ___), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:

1. Внести изменения в  план нормотворческой работы Рязанской городской Думы на I полугодие 2011 года, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 823-I, исключив пункт 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по культуре, спорту и туризму (Ловягин И.Ю.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
         Ф.И. Провоторов

И.о. главы администрации города Рязани                                           С.В. Горячкина

Руководитель аппарата

городской Думы                                                                                        С.В. Сапунов

Начальник управления правового обеспечения                               А.А. Посельский

Управляющий делами по правовому

сопровождению деятельности городской Думы                                И.Н. Пришвина

Болдырев Г.В.

956-955

29.03.2011